委託様式第5号

	部　長
	次　長
	課　長
	主　査
	Ｇ　Ｌ
	担　当
	合　議

管理（主任）技術者変更通知書

平成　　年　　月　　日

雲南市長　　○○○○　様

	受注者
	住　所

氏　名

	 eq \o\ac(○,印)

次のとおり管理（主任）技術者を変更しましたので、経歴書、登録書（写）及び在籍証明書を添えて通知します。

	業 務 の 名 称

	業　務　場　所
	雲南市

	町

	地内

	旧
	氏　　　名

	新
	氏　　　名

	生 年 月 日

	年

	月

	日

	経 験 年 数

	年

	法定資格等

（規格A4）